

PROTOKÓŁ Nr 56 /16
z posiedzenia Komisji Budżetu
dnia 22 września 2016r

W posiedzeniu, które odbyło się Urzędzie Miejskim w Iłowej przy ulicy Żeromskiego 27 uczestniczyły następujące osoby:

Waldemar Leszcz – Przewodniczący Komisji Budżetu
Krystian Siudy – V-ce Przewodniczy Komisji Budżetu
Alina Jung – Sekretarz Komisji Budżetu
Tomasz Słomiński – Członek Komisji Budżetu.

Nieobecni:

Krystyna Burnat – Członek Komisji Budżetu.

W związku z wymaganą liczbą osób obrady komisji są prawomocne.

Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyli:

Pani Ewa Pasternak-Jerz Skarbnik Gminy,
Pan Janusz Kaniecki - Podinspektor w Referacie Gospodarki Komunalnej.

W głosowaniu jawnym przyjęto następujący porządek obrad:

- 1) Omówienie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.
- 2) Omówienie projektu uchwały w sprawie określenia gminnych jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku bankowym, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w planie, oraz ich zatwierdzenia.
- 3) Omówienie projektu uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2016 Gminy Iłowa.
- 4) Omówienie projektu uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Iłowa na lata 2016-2030.

Ad1) Pan Janusz Kaniecki Podinspektor w referacie Gospodarki Komunalnej omówił projekt uchwały w sprawie zaliczenia drogi (dotyczy ul. Sportowej) do kategorii dróg Gminnych. Komisja zaakceptował projekt.

Ad2) Pani Ewa Pasternak-Jerz Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały w sprawie określenia gminnych jednostek budżetowych gromadzących dochody na rachunku bankowym, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposób i tryb sporządzania planu finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w planie, oraz ich zatwierdzania. Komisja po zapoznaniu się poparła projekt.

Ad3) Pani Skarbnik omówiła szczegóły zmian Uchwały Budżetowej na rok 2016 Gminy Iłowa. Komisja zaakceptował projekt.

Ad)4) Pani Ewa Pasternak-Jerz przedstawił komisji projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Iłowa na lata 2016-2030. Komisja nie wniosła uwag.

Na tym protokół zakończono.

Posiedzenie komisji trwało nieprzerwanie od godz. 15,30 do godz. 18,00.

Alina Jung

(podpis sekretarza/protokolanta komisji)

Waldemar Leszcz

(podpis przewodniczącego komisji)